
4 

Ⅱ 回答者属性 

１ 性別 

あなたの性別は。（○は１つ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「女」の割合が 59.4％と「男」よりも 20.5 ポイント高くなっています。 

 

２ 年齢 

あなたの年齢は。（○は１つ） 

 

単位：％ 

区分 

回
答
者
数
（
件
） 

18

～
19

歳 

20

～
29

歳 

30

～
39

歳 

40

～
49

歳 

50

～
59

歳 

60

～
69

歳 

70

～
79

歳 

80

歳
以
上 

無
回
答 

全体 809 7.4(60) 10.4(84) 8.7(70) 13.2(107) 13.5(109) 18.2(147) 19.5(158) 7.8(63) 1.4(11) 

男性 318 9.7(31) 9.7(31) 8.8(28) 11.6(37) 12.9(41) 17.6(56) 20.8(66) 8.8(28) － 

女性 477 5.9(28) 10.9(52) 8.8(42) 14.7(70) 13.8(66) 19.1(91) 19.1(91) 7.3(35) 0.4(2) 

いずれで

もない 
1 － － － － 100.0(1) － － － － 

無回答 13 7.7(1) 7.7(1) － － 7.7(1) － 7.7(1) － 69.2(9) 

※（）内は件数 

 

「70～79 歳」の割合が 19.5％と最も高く、次いで「60～69 歳」の割合が 18.2％、「50～59 歳」

の割合が 13.5％となっています。 

性別でみると、大きな差異はみられませんでした。  

（ｎ = 709）

男

38.9%

女

59.4%

いずれでもない

0.1%

無回答

1.6%


